
~/-
~ MONETA I ~2~~y 

111111111 11111111 1111111111111111111111111111111111111111 11111 11111111 
000000805641 

ZÁSTAVNÍ SMLOUVA K POHLEDÁVKÁM Z POJISTNÉHO PLNĚNÍ 

Reg. č. : 232 18 001729.23 I stl 
k reg . č. : 232 18 001729.25 

MONETA Money Bank, a. s. 
Sídlo: Vyskočilova 1442/1b, PSČ 140 28, Praha 4, Michle 
IČ 256 72 720 
zapsána u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 5403 
jako zástavní věřitel (dále jen "Banka") 

a 

KH TEBIS s.r.o. 
Sídlo: Puškinská 641, PSČ 284 01, Kutná Hora 
IČ 475 42 713 
zapsána u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 25952 
jako zástavce (dále jen "Zástavce") 

se dohodli takto: 

Článek I 
Zajištěné dluhy 

1. Tato zástavní smlouva (dále jen "Smlouva") zajišťuje: 

a) dluhy až do výše  dle smlouvy o úvěru reg. č. 232 18 001729 
ze dne 22. srpna 2018 uzavřené mezi Bankou a Zástavcem (dále jen "Zajištěná 
smlouva"), které, neexistují-li již ke dni uzavření Smlouvy, vzniknou v budoucnu; 

b) dluhy, které budou vznikat v době od uzavření Smlouvy do 31.12.2040 včetně 
dluhů podmíněných, vznikajících podle Zajištěné smlouvy nebo v souvislosti s ní, 
dluhy vzniklé z povinnosti zaplatit Bance smluvní pokutu a Poplatky dle Zajištěné 
smlouvy a dluhy odpovídající povinnosti vrátit bezdůvodné obohacení v souvislosti 
s plněním Banky podle Zajištěné smlouvy nebo odpovídající plnění, na něž má 
Banka nárok podle dohody o změně obsahu závazku nebo o narovnání závazku 
ze Zajištěné smlouvy, a jejichž celková výše nepřekročí v žádné měně částku 

 

(dále pro veškeré dluhy uvedené v písm. a) i b) tohoto odstavce společně jen 
"Zajištěné dluhy") . 

Strana 1 z 5 
ZS_POHL_POJPL_G1 



I 1. 

Článek ll 
Zástavní právo 

Zástavce znzuje ve prospěch Banky k zajištění Zaj ištěných dluhů zástavní právo 
k budoucím peněžitým pohledávkám z poj istných plnění dle pojistné smlouvy 
č.  uzavřené dne 14. ledna 2019 mezi pojišťovnou ČSOB Pojišťovna, a. s., 
člen holdingu ČSOB, IČ 455 34 306 (dále jen "Pojišťovna") a Zástavcem, kterou je 
sjednáno pojištění strojů : 

   

  

(dále jen "Pojistná smlouva"), a které vzniknou kdykoliv ode dne účinnosti Smlouvy 
(dále jen "Zástava" nebo "Zastavené pohledávky"). Zástavní právo se nevztahuje 
na pojistná plnění, která u jedné pojistné události nepřevýší celkem částku 

. 

2. Zástavce prohlašuje, že Zástava není zatížena a že je oprávněn zřídit k ní zástavní 
práva. Banka tato zástavní práva k Zástavě přijímá. 

3. Zástavní právo dle Smlouvy vzniká dnem podpisu Smlouvy, pokud byla uzavřena 
po dni účinnosti Pojistné smlouvy. 

Článek 111 
Plnění ze Zástavy 

1. Pojišťovna bude ze Zastavené pohledávky plnit Bance, a to i před splatností 
Zajištěných dluhů , nesdělí-li Banka písemně Pojišťovně j inak. 

2. Po splatnosti Zajištěných dluhů je Banka oprávněna přijmout plnění ze Zastavené 
pohledávky, aniž by o tom byla povinna Zástavce informovat a má právo uspokojit 
ze Zástavy Zajištěné dluhy. Vše, co převyšuje Zajištěné dluhy včetně příslušenství, 
vydá Banka Zástavci. 

3. Pro odstranění pochybností se sjednává, že ustanovení § 1336 Občanského zákoníku 
se nepoužije. 

4. Banka a Zástavce se dohodli, že případné pojistné plnění poskytnuté Bance dle 
Smlouvy bude, pokud nenastal Případ porušení, použito přednostně na uvedení 
předmětu pojištění dle Pojistné smlouvy do původního stavu. 

Článek IV 
Závěrečná ujednání 

1. Záležitosti výslovně neupravené ve Smlouvě se řídí Produktovými podmínkami 
Komerčního bankovnictví (dále jen "PPKB") a Všeobecnými produktovými podmínkami 
(dále jen "Podmínky"). Pojmy psané ve Smlouvě velkými počátečními písmeny, nejsou
li zde definovány jinak, mají význam, který jim je přiřazen v PPKB nebo v Podmínkách. 
Zástavce prohlašuje, že se seznámil s PPKB a Podmínkami, byly mu vysvětleny 
a porozuměl jim, s jejich obsahem souhlasí a podpisem Smlouvy potvrzuje jejich 
převzetí. 

2. Zástavce se zavazuje písemně oznámit zastavení pohledávek dle Smlouvy Poj išťovně. 
Závazný vzor oznámení o zastavení pohledávek tvoří přílohu č . 1 Smlouvy. 

Strana 2 z 5 
ZS_POHL_POJPL_G1 



I 
3. Zástavce bere na vědomí, že Banka je oprávněna kdykoliv prokázat vznik zástavního 

práva k Zástavě podle této Smlouvy jeho dlužníkům ze Zastavených pohledávek 
a souhlasí s tím, aby Banka použila k prokázání vzniku zástavního práva Smlouvu 
a všechny dokumenty a doklady vztahující se k Zastaveným pohledávkám. 

V Kolíně dne 29. ledna 2019 

Banka: 
MONETA Money Bank, a. s. 

·· ···· · ···· · ··· ·· 
  

  

  
  

Komerční bankovnictví 

v Kolíně dne 29. ledna 2019 KH TEBIS s.r.o. ® 

Zástavce: 
KH TEBIS s.r.o. 

Martin Suchánek 
jednatel 

Puškinská 641, 284 01 Kutná Hora 
tel.: 327 513 532, fax: 327 515 408 
IČ:47542713, DIČ:CZ47542713 

Příloha: č. 1 Závazný vzor oznámení o zastavení pohledávek 

Strana 3 z 5 
ZS_POHL_POJPL_G1 



I 
( 

Příloha: 
[Závazný vzor oznámení o zastavení pohledávek] 

Reg. č.: 232 18 001729.23 

KH TEBIS s.r.o. 
Sídlo: Puškinská 641 , PSČ 284 01, Kutná Hora 
IČ 475 42 713 
zapsána u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 25952 
(dále jen "Pojistník") 

a 

KH TEBIS s.r.o. 
Sídlo: Puškinská 641, PSČ 284 01, Kutná Hora 
IČ 475 42 713 
zapsána u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 25952 
(dále jen "Pojištěný" ) 

a 

ČSOB Pojišt'ovna, a. s., člen holdingu ČSOB 

k reg . č . : 232 18 001729.25 

Sídlo: Masarykovo náměstí, Zelené Předměstí 1458, PSČ 53002, Pardubice 
IČ 455 34 306 
zapsána u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B, vložka 567 
(dále jen "Pojišťovna") 

Oznámení o vzniku zástavního práva k pojistné smlouvě číslo:  

Oznamuji Vám, že jsem uzavřel s MONETA Money Bank, a. s., Vyskočilova 1442/1b, 
PSČ 140 28, Praha 4, Michle, IČ 256 72 720, zapsána u MS v Praze, odd. B, vložka 5403, 
(dále jen "Banka") zástavní smlouvu k pohledávkám z pojistného plnění 

reg. č. 232 18 001729.23 (dále jen "Zástavní smlouva"), kterou jsem zřídil ve prospěch 
Banky zástavní právo k pohledávkám z pojistného plnění vyplývající z pojistné smlouvy číslo 

 

Toto zástavní právo se vztahuje pouze na pojistné plnění vzniklé v souvislosti s pojištěním 
strojů: 

 , 
  . 

Zástavní právo se nevztahuje na pojistná plnění, která u jedné pojistné události nepřevýší 
celkem  

Dovoluji si Vás upozornit, že od doručení tohoto oznámení Vaše závazky vyplývající 
z uvedené pojistné smlouvy budou považovány za řádně a včas splněné pouze poukázáním 
peněžních prostředků ve prospěch Banky. 

Strana 4 z 5 
ZS_POHL_POJPL_G1 



I 

( 

Zároveň Vás žádám a zmocňuji, abyste na žádost Banky: 
• podali zprávu o tom, zda je řádně hrazeno pojistné u výše uvedené pojistné smlouvy 
• zda nedošlo ke změně výše uvedené pojistné smlouvy (např. s ohledem na rozsah 

pojistného plnění), zda výše uvedená pojistná smlouva trvá, případně co bylo 
příčinou jejího skončení 

• a abyste v případě pojistného plnění uvedli typ pojistné události. 

Souhlasím se sdělením skutečností týkajících se uvedeného pojištění Bance jako 
zástavnímu věřiteli. 

Potvrzujeme převzetí tohoto oznámení: 

V .............. .. . dne .. .............. .. 

Pojišťovna: ... .. .............. .. ................. . 

Jméno, příjmení, funkce, podpis 

V Kolíně dne ............................ ........ .. .. .. 

Pojistník a Pojištěný: 
KH TEBIS s.r.o. 

Martin Suchánek 
jednatel 

Strana 5 z 5 
ZS POHL_POJPL_G1 




